



Fakturačná adresa  
Neuroimunologický ústav SAV  
  
Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava  
IČ DPH: SK2020921320  
IČO:31748333 DIČ2020921320

<b>Odberateľ</b> Neuroimunologický ústav SAV  Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava SK		<b>Predajné miesto:</b> RC002 - BRATISLAVA Vajnorská 135  tel.: 02 534 135 06 0903 232 034 fax: 02 534 135 06		<b>Poštová adresa</b> Neuroimunologický ústav SAV  Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava SK	
<b>Doklad</b> FAKTÚRA	<b>Číslo dokladu</b> 1190008632	<b>Dátum vystavenia</b> 30.06.19	<b>Dátum dodania</b> 30.06.19	<b>Dátum splatnosti</b> 20.07.19	<b>Spôsob platby</b> BANK - Bankový prevod
<b>Dodací list číslo</b>	<b>Číslo zákazníka</b> C007227	<b>Číslo kmeň. zák.</b> C994214	<b>Číslo ext. dokladu</b> NÁJOM	<b>Vystavil:</b> Nína Kubikova, Tel.:	<b>Strana</b> 1

Kód	Popis	Jedn.	Obal	Vrát.	Množstvo	% DPH	Jedn. cena	% Zľava	Čiastka
RENTCYL	Poplatky za prenájom fliaš - prehľad: Obdobie 09.05.19 - 30.06.19; Všetchno - BS Množstvo: 19, Výjimka: 0, Dni: 52				988	20	0,35		345,80
<b>Celkom</b>									<b>345,80</b>
Fakturačná zľava									0,00
DPH									69,16
Faktúra celkom									414,96
Zaplatené									0,00
<b>Zostáva zaplatiť EUR</b>									<b>414,96</b>

1 EUR = 30,126 SKK

Faktúra celkom SKK 12 501,08

Súhrn DPH v EUR		
% DPH	Základ DPH	DPH čiastka
20	345,80	69,16
<b>DPH Celkom</b>	<b>345,80</b>	<b>69,16</b>

Stav obalového konta od 09/05/2019 Do 30/06/2019				
Obal	Počiatkový	Vydané	Vrátené	Konečné
BS - Flaša SIAD	19	0	0	19

Počet obalov sa považuje za odsúhlasený, ak nie je najneskôr do 10 dní od odoslania faktúry vznesená námietka.



Podpis a pečiatka

# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 300/2019  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel:  
Datum: 30. 6. 2019

Dodávateľ: SIAD Slovakia spol. s r.o.  
Ulica: Rožňavská 17  
Mesto: Bratislava 83104  
Tel: +421 2 444 60347  
Fax: +421 2 444 60348  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	prenájom ocefových fliaš	1	služba	988	0,35 EUR	414,96 EUR
	<i>Obdobie 9.5.-30.6.2019</i>					

Spolu:

414,96 EUR

Objednávka: 300/2019